

**Nørre Langgade ApS**

Fanøvej 3

8800 Viborg

CVR-nummer 39334542

**Årsrapport**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 20. maj 2022

---

Benjamin Lambert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nørre Langgade ApS  
Fanøvej 3  
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 39334542  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Benjamin Mørup L. Justesen  
Krzysztof Marcin Stefanski  
Rasmus Mørup L. Christensen

### Direktion

Benjamin Mørup L. Justesen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank, Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom, samt udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -87 mod sidste års TDKK -31

Egenkapital TDKK -106 mod sidste års TDKK -20

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Igangværende byggeprojekt forventes afsluttet af sluttet i etaper, således at del 1 færdiggøres 2022, del 2 færdiggøres i 2023 og slutdelen i 2024 .

Selskabets ledelse forventer således at skatteaktivet kan realiseres indenfor 2-3 år.

Selskabets kapitalejere har afgivet understøtteklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet i mindst 24 måneder efter regnskabsårets udløb, og eller til afslutning af byggeperiode.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-105.929</b>	<b>-34</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.000	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-110.929</b>	<b>-39</b>
	Finansielle omkostninger	-142	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.071</b>	<b>-39</b>
2	Skat af årets resultat	24.436	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>-86.635</b>	<b>-31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-86.635	-31
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-86.635</b>	<b>-31</b>

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	35
Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.901.722	1.769
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.931.722</b>	<b>1.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.931.722</b>	<b>1.804</b>
Udskudte skatteaktiver	43.780	19
Andre tilgodehavender	21.046	68
Periodeafgrænsningsposter	0	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>64.826</b>	<b>90</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>199</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.025</b>	<b>91</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.996.747</b>	<b>1.895</b>



		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	51.000	51
	Overført resultat	-157.229	-71
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.229</b>	<b>-20</b>
	Gæld til associerede virksomheder	2.097.647	1.874
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.097.647</b>	<b>1.874</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.329	41
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.329</b>	<b>41</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.102.976</b>	<b>1.914</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.996.747</b>	<b>1.895</b>
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	51	-71	-20
Årets resultat	0	-87	-87
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51</b>	<b>-157</b>	<b>-106</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-24.436	-9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-24.436</b>	<b>-9</b>

### 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	51.000	51
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>51.000</b>	<b>51</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.097.000	1.873
--	-----------	-------

### 5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -106 hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets igangværende byggeprojekt vil kræve likviditet. Selskabet har modtaget understøtteklæring fra dets kapitalejere, som vil stille likviditet til rådighed i byggeperioden. Byggeperioden forventes afsluttet indenfor 3 år. På denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i byggeperioden.

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
